

Ашигт Малтмалын Газар

Тайлант огноо: 2015-01-01 ~ 2015-12-31

Дотоодын үйлдвэрүүдийн худалдан авалт хийсэн тайлан

| № | Бараа материал | Тоо ширхэг | Үнэ | Дүн | Харилцагч |
|----|-----------------------------------------------------------------|------------|--------------|--------------|--------------------|
| 1 | Тоолуур | 1.00 | 38,000.00 | 38,000.00 | Амирбаяр ХХК |
| 2 | Лент | 10.00 | 2,000.00 | 20,000.00 | Амирбаяр ХХК |
| 3 | Цахилгаан лент | 2.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | Амирбаяр ХХК |
| 4 | Мономерт термо | 4.00 | 20,000.00 | 80,000.00 | Амирбаяр ХХК |
| 5 | Азотын хүчил 60-61% 28163-2В | 10.00 | 22,000.00 | 220,000.00 | Ю33 ХХК |
| 6 | Шаазан тигель 25мл | 50.00 | 6,600.00 | 330,000.00 | Ю33 ХХК |
| 7 | Хөөлтийн тигель | 50.00 | 6,600.00 | 330,000.00 | Ю33 ХХК |
| 8 | Бензоны хүчил | 100.00 | 6,000.00 | 600,000.00 | Ю33 ХХК |
| 9 | Нүүрсний эталон | 3.00 | 150,000.00 | 450,000.00 | Ю33 ХХК |
| 10 | Автомат пипетка | 1.00 | 130,000.00 | 130,000.00 | Ю33 ХХК |
| 11 | Анионы стандарт | 10.00 | 57,500.00 | 575,000.00 | Ю33 ХХК |
| 12 | Селикагель | 10.00 | 48,500.00 | 485,000.00 | Ю33 ХХК |
| 13 | Фторын электрод+ стандарт уусмалын хамт | 1.00 | 2,623,500.00 | 2,623,500.00 | Ю33 ХХК |
| 14 | Хлорын электрод+стандарт уусмалын хамт | 1.00 | 2,593,500.00 | 2,593,500.00 | Ю33 ХХК |
| 18 | АМХ-ын ТЗ өргөдлийн журмаар олгох зохицуулалт | 5,000.00 | 250.00 | 1,250,000.00 | Тэнгэрбага тур ХХК |
| 19 | АМХ-ын ТЗ хүссэн өргөдлийн дугаарыг цахимаар олгох зааварчилгаа | 5,000.00 | 250.00 | 1,250,000.00 | Тэнгэрбага тур ХХК |
| 20 | Принтерийн хор MC-1690 | 1.00 | 523,600.00 | 523,600.00 | Нью соник ХХК |
| 21 | Принтерийн бул CM-1690 | 1.00 | 215,600.00 | 215,600.00 | Нью соник ХХК |
| 22 | Хор Epson-1390 | 1.00 | 50,000.00 | 139,000.00 | Нью соник ХХК |
| 23 | Хавтас баримтын бор | 320.00 | 5,000.00 | 1,600,000.00 | Гал Импекс ХХК |
| 24 | Принтер өнгөт IR2770 | 2.00 | 49,500.00 | 99,000.00 | Инк колор ХХК |

| | | | | | |
|----|---------------------------------------|----------|------------|--------------|----------------------------------------|
| 25 | Палат, пийшин каноны | 1.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | Мөнх тод тусгал ХХК |
| 29 | Хавтас кроно жижэг | 500.00 | 3,300.00 | 1,650,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 30 | Бал тосон | 200.00 | 150.00 | 30,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 31 | Албан тоот А4 | 4,000.00 | 50.00 | 200,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 32 | Шийдвэр А4 | 1,500.00 | 50.00 | 75,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 33 | Албан тоот А5 | 3,000.00 | 40.00 | 120,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 34 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 27,500.00 | 137,500.00 | Нью соник ХХК |
| 35 | Принтер хор 105 S samsung | 1.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | Төгс дардас ХХК |
| 36 | Принтерийн хор ML-1710 | 1.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | Төгс дардас ХХК |
| 37 | Принтер хор HP 78A | 1.00 | 44,000.00 | 44,000.00 | Төгс дардас ХХК |
| 38 | Хавтас нуруутай | 500.00 | 600.00 | 300,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 39 | Цаас шохойтой | 3,000.00 | 54.90 | 164,688.00 | Финпак ХХК |
| 40 | Цаас бичгийн А4 80гр | 100.00 | 7,400.00 | 740,000.00 | Финпак ХХК |
| 42 | Каноны дүрсний бул | 1.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | Номт марал ХХК |
| 43 | Үдээсний машин | 10.00 | 2,850.00 | 28,500.00 | Оффис молл ХХК |
| 44 | Цаасны хутга гмт | 10.00 | 2,100.00 | 21,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 45 | Скоч том | 5.00 | 4,850.00 | 24,250.00 | Оффис молл ХХК |
| 46 | Скоч дунд | 5.00 | 3,300.00 | 16,500.00 | Оффис молл ХХК |
| 47 | Принтерийн хор PG-810 Cartridge | 1.00 | 38,500.00 | 38,500.00 | Инк колор ХХК |
| 48 | Принтерийн хор CL-811 Cartridge Color | 1.00 | 49,500.00 | 49,500.00 | Инк колор ХХК |
| 49 | Хор HP-45 -ГМТ | 1.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | Инк колор ХХК |
| 50 | Хор HP -78 ГМТ | 1.00 | 66,000.00 | 66,000.00 | Инк колор ХХК |
| 51 | Хор өнгөт MC1600 | 1.00 | 392,000.00 | 392,000.00 | Санко Маркетинг Монголиа ХХК |
| 52 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 53 | Хувилагчийн хор HPG-28 | 5.00 | 29,700.00 | 148,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 54 | Принтерийн хор HP 4810 | 24.00 | 49,000.00 | 1,176,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 55 | Цаас бичгийн А4 80гр | 250.00 | 6,900.00 | 1,725,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 60 | Принтерийн хор 05а | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 61 | Цэвэр ус 0.5л | 120.00 | 499.00 | 59,880.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 62 | Цэвэр ус 18,9 л | 4.00 | 3,500.00 | 14,000.00 | М Си Эс Кока Кола ХХК |
| 64 | Принтерийн хор 36А | 5.00 | 30,800.00 | 154,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 65 | Хайч | 10.00 | 1,500.00 | 15,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 66 | Хайч том | 3.00 | 5,500.00 | 16,500.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 67 | Цаасны хутга гмт | 8.00 | 3,000.00 | 24,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |

| | | | | | |
|-----|-----------------------------------|----------|-----------|--------------|----------------------------------------|
| 68 | Хавчаар чихтэй том | 24.00 | 290.00 | 6,960.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 69 | Штрих үзгэн | 10.00 | 3,000.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 70 | Үдээсний том машин /250 хуудасын/ | 1.00 | 42,000.00 | 42,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 71 | Үдээс бичгийн | 30.00 | 500.00 | 15,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 72 | Үдээсний машин | 5.00 | 6,000.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 73 | Цоологч | 5.00 | 9,900.00 | 49,500.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 74 | Үдээс том машины | 2.00 | 3,500.00 | 7,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 75 | Үдээс авагч | 5.00 | 1,200.00 | 6,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 76 | Хавтас нимгэн | 100.00 | 300.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 77 | Хавтас хроно жижэг | 10.00 | 3,450.00 | 34,500.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 78 | Хавтас /Дело/ | 30.00 | 1,000.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 79 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 80 | Принтерийн хор 05а | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 81 | Принтерийн хор MLT 1045 | 5.00 | 48,400.00 | 242,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 82 | Хор өнгөт HP-82 | 4.00 | 53,900.00 | 215,600.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 83 | Бланк А4 | 8,000.00 | 75.00 | 600,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 84 | Бланк А5 | 2,000.00 | 65.00 | 130,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 92 | Цаас шохойтой | 500.00 | 100.00 | 50,000.00 | Нортмон ХХК |
| 93 | Цэвэр ус | 120.00 | 499.00 | 59,880.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 94 | Аяга /1 удаагийн/ | 400.00 | 27.49 | 10,995.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 95 | Уртасгагч залгуур | 3.00 | 18,999.00 | 56,997.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 96 | Принтерийн хор 53 А | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 97 | Принтерийн хор 53 Х | 2.00 | 46,200.00 | 92,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 98 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 8.00 | 29,480.00 | 235,840.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 99 | Принтерийн хор 36А | 4.00 | 30,800.00 | 123,200.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 100 | Хувилагчийн хор HPG-28 | 10.00 | 29,700.00 | 297,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 101 | Хавтас баримтын бор | 320.00 | 5,100.00 | 1,632,000.00 | Язгууртан цай ХХК |
| 102 | Хайгуулын тусгай зөвшөөрөл | 500.00 | 4,400.00 | 2,200,000.00 | Үндэсний үнэт цаас ХХК |
| 103 | Ашиглалтын тусгай зөвшөөрөл | 100.00 | 4,400.00 | 440,000.00 | Үндэсний үнэт цаас ХХК |
| 104 | Хавтас короно Deli 50 | 10.00 | 3,000.00 | 30,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 105 | Хавтас короно Deli 75 | 25.00 | 3,000.00 | 75,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 106 | Бал тосон | 120.00 | 150.00 | 18,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 108 | Үдээсний машин | 5.00 | 6,000.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 109 | Бал тосон | 80.00 | 200.00 | 16,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |

| | | | | | |
|-----|------------------------------------|----------|------------|--------------|----------------------------------------|
| 110 | Штрих үзэгн | 10.00 | 1,000.00 | 10,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 111 | Цавуу бичгийн | 10.00 | 2,000.00 | 20,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 112 | Тодруулагч | 50.00 | 800.00 | 40,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 113 | Цаас наадаг | 10.00 | 800.00 | 8,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 114 | Цаас өнгийн | 100.00 | 60.00 | 6,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 115 | Хавтас 40 хуудастай | 5.00 | 8,000.00 | 40,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 116 | Хавтас 20 хуудастай | 5.00 | 6,500.00 | 32,500.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 117 | Принтерийн хор 05а | 6.00 | 38,500.00 | 231,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 118 | Хор Epson-1390 | 1.00 | 37,400.00 | 37,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 119 | Хор каноны ТК-410 | 1.00 | 66,000.00 | 66,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 120 | Хавтас короно Deli 50 | 300.00 | 3,000.00 | 900,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 121 | Хавтас короно Deli 75 | 100.00 | 3,000.00 | 300,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 122 | Хавтас /4-н талт/ | 500.00 | 1,200.00 | 600,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 123 | Хавтас битүү | 100.00 | 700.00 | 70,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 124 | Хавтас Нарийн нуруутай | 400.00 | 500.00 | 200,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 125 | Цай | 10.00 | 2,369.00 | 23,690.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 126 | Салфетка солонгос | 5.00 | 3,649.00 | 18,245.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 127 | Зай том | 20.00 | 499.75 | 9,995.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 128 | Сальфетка том | 10.00 | 3,349.00 | 33,490.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 130 | Шугам 50 см | 10.00 | 2,500.00 | 25,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 131 | Үдээс бичгийн | 60.00 | 500.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 132 | Харандаа НВ | 10.00 | 300.00 | 3,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 133 | Хавчаар өнгийн | 10.00 | 700.00 | 7,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 135 | Цаас шохойтой | 2,000.00 | 120.00 | 240,000.00 | Нортмон ХХК |
| 136 | Каноны дүрсний бул | 1.00 | 40,000.00 | 40,000.00 | Номт марал ХХК |
| 137 | Хавтас Нарийн нуруутай | 200.00 | 500.00 | 100,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 138 | Хавтас нимгэн | 300.00 | 250.00 | 75,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 139 | Хавтас баримтын бор | 320.00 | 5,100.00 | 1,632,000.00 | Язгууртан цай ХХК |
| 140 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 7.00 | 29,480.00 | 206,360.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 141 | Принтерийн хор MLT 1045 | 3.00 | 48,400.00 | 145,200.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 142 | Хувилагчийн хор HPG-28 | 7.00 | 29,700.00 | 207,900.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 143 | Принтерийн хор MC-1690 | 4.00 | 85,250.00 | 341,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 145 | Цаас бичгийн А4 80гр | 15.00 | 7,600.00 | 114,000.00 | Инк колор ХХК |
| 146 | Плотерийн хор Hp-72 Designjet T790 | 5.00 | 132,000.00 | 660,000.00 | Инк колор ХХК |

| | | | | | |
|-----|------------------------------------------|--------|------------|--------------|----------------------------------------|
| 147 | Цаас бичгийн А4 80гр | 250.00 | 7,100.00 | 1,775,000.00 | Финпак ХХК |
| 148 | Хавчаар чихтэй дунд | 240.00 | 220.00 | 52,800.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 149 | Хавчаар чихтэй том | 60.00 | 500.00 | 30,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 150 | Цаасны хутга гмт | 5.00 | 3,000.00 | 15,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 151 | Хавтас нүхтэй | 5.00 | 10,000.00 | 50,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 152 | Үзэгний сав | 5.00 | 2,500.00 | 12,500.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 175 | Хавтас короно Deli 75 | 30.00 | 3,300.00 | 99,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 176 | Хавтас баримтын бор | 320.00 | 5,000.00 | 1,600,000.00 | Гал Импекс ХХК |
| 177 | Урлонтой бор цаас | 124.00 | 4,500.00 | 558,000.00 | Гал Импекс ХХК |
| 178 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 179 | Принтерийн хор 05а | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 180 | Хор өнгөт HP-82 | 3.00 | 68,000.00 | 204,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 181 | Хор өнгөт HP-10 | 1.00 | 53,900.00 | 53,900.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 184 | Хавтас короно | 72.00 | 3,520.00 | 253,440.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 185 | Цаасны хутга гмт | 8.00 | 2,200.00 | 17,600.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 186 | Цавуу бичгийн | 20.00 | 1,320.00 | 26,400.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 187 | Үдээсний машин | 5.00 | 4,950.00 | 24,750.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 188 | Хавтас нимгэн | 100.00 | 330.00 | 33,000.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 189 | Хайч | 5.00 | 2,530.00 | 12,650.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 190 | Хавчаар өнгийн | 20.00 | 880.00 | 17,600.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 191 | Хавтас нүхтэй | 5.00 | 7,150.00 | 35,750.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 192 | Хувилагчийн хор HPG-28 | 2.00 | 38,000.00 | 76,000.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 193 | Үдээс авагч | 10.00 | 990.00 | 9,900.00 | ВЭЙ-ОУТ ХХК |
| 194 | Тосон бал ВІС | 4.00 | 2,800.00 | 11,200.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 195 | Тосон балны запас | 20.00 | 1,800.00 | 36,000.00 | Тэнгэр алтай трейд-ххк |
| 196 | Аяга /1 удаагийн/ | 250.00 | 43.98 | 10,995.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 197 | Чулуун сувенир- 5 чулуутай | 15.00 | 150,000.00 | 2,250,000.00 | Геологийн төв лаборатори |
| 198 | Чулуун сувенир-9 чулуутай /жижиг ногоон/ | 1.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | Геологийн төв лаборатори |
| 203 | Хавтасны хэв-Анхдагч | 1.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | Маралклише ХХК |
| 204 | Хавтас-анхдагч дэвтэр | 30.00 | 6,200.00 | 186,000.00 | Маралклише ХХК |
| 205 | Плотрын цаас | 2.00 | 150,000.00 | 300,000.00 | Хоргын дөл ХХК |
| 206 | Хор HP-45 -ГМТ | 1.00 | 66,000.00 | 66,000.00 | Инк колор ХХК |
| 207 | Хор HP -78 ГМТ | 1.00 | 71,500.00 | 71,500.00 | Инк колор ХХК |
| 208 | Принтерийн хор 05а | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |

| | | | | | |
|-----|-----------------------------|----------|------------|--------------|----------------------------------------|
| 209 | Хор 1215 Canon ГМТ | 1.00 | 13,200.00 | 13,200.00 | Энитрейд ХХК |
| 210 | Ролик | 1.00 | 19,800.00 | 19,800.00 | Энитрейд ХХК |
| 211 | / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 212 | 4092 А | 1.00 | 28,000.00 | 28,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 215 | Бланк А4 | 1,300.00 | 75.00 | 97,500.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 216 | Бланк Тушаал | 200.00 | 75.00 | 15,000.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 217 | Шийдвэр А4 | 500.00 | 75.00 | 37,500.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 218 | Бланк А5 | 500.00 | 65.00 | 32,500.00 | Архивын Ерөнхий газар |
| 219 | Дугтуй А5 | 2,000.00 | 198.00 | 396,000.00 | Хармони ХХК |
| 220 | Дугтуй А4 | 3,000.00 | 165.00 | 495,000.00 | Хармони ХХК |
| 221 | Плотрын цаас | 5.00 | 150,000.00 | 750,000.00 | Хоргын дөл ХХК |
| 222 | Принтерийн хор MLT 1045 | 5.00 | 48,400.00 | 242,000.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 223 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 224 | Хувилагчийн хор НРG-28 | 5.00 | 29,700.00 | 148,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 225 | Принтерийн хор 05а | 5.00 | 38,500.00 | 192,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 226 | Хавтас нуруутай | 250.00 | 600.00 | 150,000.00 | Оффис молл ХХК |
| 231 | Хавтас /Дело/ | 100.00 | 850.00 | 85,000.00 | Аржма Мөнх ХХК |
| 232 | Самбар гар | 1.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | Аржма Мөнх ХХК |
| 233 | Нэрийн хуудас | 400.00 | 200.00 | 80,000.00 | |
| 237 | Хувилагчийн хор НРG-28 | 8.00 | 29,700.00 | 237,600.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 238 | Принтерийн хор / 303/ 12 а | 5.00 | 29,480.00 | 147,400.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 239 | Принтерийн хор 05а | 3.00 | 38,500.00 | 115,500.00 | Секьюрити солюшн сервис консалтинг ХХК |
| 240 | Ашиглалтын тусгай зөвшөөрөл | 100.00 | 4,400.00 | 440,000.00 | Үндэсний үнэт цаас ХХК |
| 241 | Хайгуулын тусгай зөвшөөрөл | 500.00 | 4,400.00 | 2,200,000.00 | Үндэсний үнэт цаас ХХК |
| 242 | Хор өнгөт НР-10 | 4.00 | 74,800.00 | 299,200.00 | Инк колор ХХК |
| 243 | Хор өнгөт НР-82 | 5.00 | 74,800.00 | 374,000.00 | Инк колор ХХК |
| 250 | Хэвийн боов | 28.00 | 2,500.00 | 70,000.00 | Өгөөж ХХК |
| 251 | Еэвэн /ком/ | 3.00 | 5,000.00 | 15,000.00 | Өгөөж ХХК |
| 265 | Сувицер арьсан | 3.00 | 56,670.00 | 170,010.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 274 | Аяга мөнгөн | 2.00 | 150,000.00 | 300,000.00 | Мөнгөн завьяа ХХК |
| 279 | Аяга /1 удаагийн/ | 200.00 | 41.98 | 8,396.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 280 | ОЧихэр /мишка/ | 6.00 | 10,599.00 | 63,594.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 281 | Уртасгагч залгуур | 2.00 | 20,499.00 | 40,998.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 282 | Пемоксоль | 16.00 | 1,519.00 | 24,304.00 | Номин тав трейд-ххк |

| | | | | | |
|-----|--------------------------------------------|--------|--------------|--------------|---------------------|
| 283 | Угаагч шингэн | 18.00 | 2,459.00 | 54,262.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 284 | Угаалгын нунтаг | 40.00 | 1,369.00 | 54,760.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 285 | Цайруулагч | 8.00 | 3,189.00 | 25,512.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 286 | Бээлийн резинэн | 20.00 | 1,999.00 | 39,980.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 287 | Алчуур илгэн | 12.00 | 2,099.00 | 25,188.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 288 | Саван гарын | 18.00 | 699.00 | 12,582.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 289 | Саван эдийн | 30.00 | 619.00 | 18,570.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 290 | ОО цэвэрлэгч | 12.00 | 1,999.00 | 23,988.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 291 | Сальфетка том | 3.00 | 3,839.00 | 11,517.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 292 | Агааржуулагч | 10.00 | 1,679.00 | 16,790.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 293 | Шил арчигч | 6.00 | 2,179.00 | 13,074.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 294 | ОО-ын цаас | 12.00 | 599.00 | 7,188.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 295 | Галын хор 1 | 10.00 | 12,760.00 | 127,600.00 | Гал Импекс ХХК |
| 296 | Галын хошуу шлангийн хамт | 10.00 | 3,850.00 | 38,500.00 | Гал Импекс ХХК |
| 297 | Тэмдэг санамж | 2.00 | 3,300.00 | 6,600.00 | Гал Импекс ХХК |
| 298 | Уут дээж хадгалах | 700.00 | 121.00 | 84,700.00 | Дунгуан ХХК |
| 320 | Утасны аппарат-панасоник 2015 | 2.00 | 59,900.00 | 119,800.00 | БСБ Электроникс ХХК |
| 321 | Утасны аппарат панасоник цагаан 2015 | 2.00 | 34,900.00 | 69,800.00 | БСБ Электроникс ХХК |
| 322 | Утасны аппарат панасоник цагаан 2015 | 2.00 | 24,900.00 | 49,800.00 | БСБ Электроникс ХХК |
| 324 | Медаль | 108.00 | 5,500.00 | 594,000.00 | Хүч-Ингүүмэл ХХК |
| 340 | Ваар цэцгийн | 1.00 | 30,000.00 | 99,900.00 | Соёлж ХХК |
| 341 | Сальфетка том | 5.00 | 3,349.00 | 16,745.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 342 | Салфетка Ариун | 5.00 | 4,049.00 | 20,245.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 343 | Саван гарын | 15.00 | 699.00 | 10,485.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 344 | Угаалгын нунтаг | 42.00 | 1,369.00 | 57,498.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 345 | Бээлийн резинэн | 40.00 | 1,999.00 | 79,960.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 346 | Цайруулагч | 15.00 | 2,099.00 | 31,485.00 | Номин тав трейд-ххк |
| 588 | 004025033723 - Свич 16 Ег | 2.00 | 90,900.00 | 181,800.00 | Толика ХХК |
| 590 | CPU E5-2470-Дата төвд байгаа серверт -2015 | 2.00 | 1,580,000.00 | 3,160,000.00 | Би Си Ти ХХК |
| 591 | RAM 16gb- Дата төвд байгаа серверт-2015 | 8.00 | 408,000.00 | 3,264,000.00 | Би Си Ти ХХК |
| 592 | RAM 8gb - Дата төвд байгаа серверт-2015 | 4.00 | 220,000.00 | 880,000.00 | Би Си Ти ХХК |
| 593 | Cooler Fan- Сэнс -Дата төвд серверт-2015 | 1.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | Би Си Ти ХХК |
| 594 | CPU Cooler - Сэнс Дата төвд серверт-2015 | 1.00 | 88,000.00 | 88,000.00 | Би Си Ти ХХК |
| 606 | Дугуй 265-70-R17-0694 -42-37УНМ | 2.00 | 330,000.00 | 660,000.00 | Таван Богд ХХК |

| | | | | | |
|-----|-------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------------------|
| 607 | Дугуй 285 65 R17 0694 -41-37УНМ | 5.00 | 360,000.00 | 1,800,000.00 | Таван Богд ХХК |
| 608 | Нумны втулк | 12.00 | 12,000.00 | 144,000.00 | Автонет ХХК |
| 609 | Акумулятор | 2.00 | 189,000.00 | 378,000.00 | Акума Эрин ХХК |
| 610 | Наклад ратро урд | 1.00 | 95,000.00 | 95,000.00 | Автонет ХХК |
| 611 | Наклад Patrol хойд | 1.00 | 95,000.00 | 95,000.00 | Автонет ХХК |
| 616 | Амортизатор 42-37 УНМ | 4.00 | 320,000.00 | 1,280,000.00 | Автонет ХХК |
| 625 | Маслын шүүр /Ланд 76/ | 2.00 | 15,000.00 | 30,000.00 | Автонет ХХК |
| 626 | Түлшний шүүр /Ланд 76/ | 1.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | Автонет ХХК |
| 627 | Агаар шүүгч | 1.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | Автонет ХХК |
| 628 | Маслын шүүр | 1.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | Автонет ХХК |
| 629 | Маслын шүүр /Ланд 200/ | 5.00 | 10,000.00 | 50,000.00 | Автонет ХХК |
| 630 | Бензин шүүр Ланд 100 | 1.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | Автонет ХХК |
| 631 | Агаар шүүгчийн шүүр | 4.00 | 25,000.00 | 100,000.00 | Автонет ХХК |
| 632 | Салоны шүүр Ланд-200 цагаан | 4.00 | 25,000.00 | 100,000.00 | Автонет ХХК |
| 633 | Наклад ком Ланд-200 | 3.00 | 125,000.00 | 375,000.00 | Автонет ХХК |
| 634 | Маслын шүүр-Патрол | 8.00 | 15,000.00 | 120,000.00 | Автонет ХХК |
| 635 | Түлшний шүүр -Патрол | 4.00 | 25,000.00 | 100,000.00 | Автонет ХХК |
| 636 | Наклад ратро урд | 1.00 | 95,000.00 | 95,000.00 | Автонет ХХК |
| 637 | 004025033107 - Наклад Patrol хойд | 1.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | Автонет ХХК |
| 638 | 004025033721 - Бензин шүүр Ланд 200 | 3.00 | 85,000.00 | 255,000.00 | Автонет ХХК |
| 639 | 004025033722 - Шарнер | 1.00 | 143,000.00 | 143,000.00 | Түвшин саруул ХХК |
| 640 | Хойд гуперний тогтоогч 79-90УБҮ | 1.00 | 120,000.00 | 120,000.00 | Билгүүн Дашдондов |
| 641 | Дугу хийлэгч насос компрессор-2015 | 2.00 | 85,000.00 | 170,000.00 | Агар говийн хайрхан ХХК |
| 642 | Даралтны аппарат+Чагнуур | 6.00 | 25,000.00 | 150,000.00 | Агар говийн хайрхан ХХК |
| 643 | Халуун хэмжигч шил | 6.00 | 5,500.00 | 33,000.00 | Агар говийн хайрхан ХХК |
| 647 | Яндөн турба | 1.00 | 105,000.00 | 105,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 648 | Үзүүр шарик уг | 2.00 | 50,000.00 | 100,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 649 | Сальник угийн | 1.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 650 | Сальник хагас гол | 1.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 651 | Түгжээ шайв | 2.00 | 10,000.00 | 20,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 652 | Гайк | 2.00 | 12,000.00 | 42,500.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 653 | Пүрш ланд-200 | 7.00 | 160,000.00 | 640,000.00 | Хоёр Богдын Хишигтэн ХХК |
| 654 | Дугуй 265/70 R17-DMV-1 | 1.00 | 358,000.00 | 358,000.00 | Таван Богд Фольксваген |
| 655 | Таван бул | 1.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | Автонет ХХК |

| | | | | | |
|--------------|------------------------|--------|------------|----------------------|-----------------------|
| 656 | Тос | 5.00 | 2,500.00 | 12,500.00 | Автонет ХХК |
| 657 | Яндөн турба | 1.00 | 105,000.00 | 105,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 658 | Үзүүр шарик уг | 2.00 | 50,000.00 | 100,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 659 | Сальник угийн | 1.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 660 | Сальник хагас гол | 1.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 661 | Түгжээ шайв | 2.00 | 10,000.00 | 20,000.00 | Хан Буурал Хангай ХХК |
| 663 | Цапны шарик-Ланд-200 | 1.00 | 320,000.00 | 320,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 664 | Наклад урд Ланд-76 | 2.00 | 80,000.00 | 160,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 665 | Сэнс ремин Ланд-76 | 2.00 | 75,000.00 | 150,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 666 | Зөөлөн холбоос татагч | 1.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 667 | Труба Фа -200 | 1.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 668 | Сэнсний Ремен-Ланд 200 | 2.00 | 130,000.00 | 260,000.00 | Эрээн нуга групп ХХК |
| 673 | Чагтан гол | 2.00 | 99,528.00 | 199,056.00 | Хэт моторс ХХК |
| 674 | Банкны насос | 1.00 | 631,620.00 | 631,620.00 | Хэт моторс ХХК |
| 675 | Хойт богино гар | 1.00 | 153,120.00 | 153,120.00 | Хэт моторс ХХК |
| 676 | Угийн шарнер | 1.00 | 269,874.00 | 269,874.00 | Хэт моторс ХХК |
| 677 | Ламп Н4 | 1.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | Билгүүн Дашдондов |
| 678 | Ламп | 4.00 | 2,500.00 | 10,000.00 | Билгүүн Дашдондов |
| 679 | Шарик | 1.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | Автонет ХХК |
| 681 | Яндан труба | 1.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | Автонет ХХК |
| 682 | Акумулятор | 1.00 | 179,000.00 | 179,000.00 | Акума Эрин ХХК |
| 692 | товуд | 16.00 | 8,468.75 | 135,500.00 | Алтан цайдам ХХК |
| 693 | Шатахуун. Тос, масло | 518.13 | 1,930.00 | 19,472,810.00 | Петровис карт ХХК |
| Нийт: | | | - | 91,729,966.00 | |